
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «06» августа 2017 г.                   Курск                   №  _846-д_ 

  

      

      Об исключении из приказа  

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об 

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2017/2018 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Исключить из приказа «О зачислении на обучение по направлениям подготовки 

бакалавриата на места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

(очная форма обучения)» от 03.08.2017 №837-д: 

 

1.Парфенову Маргариту Игоревну, направление подготовки: 44.03.02 

Психолого-педагогическое образование. На базе среднего общего образования. 

2.Бугакова Алексея Сергеевича, направление подготовки: 48.03.01 Теология. На 

базе среднего общего образования. 

3.Иванову Анастасию Сергеевну, направление подготовки: 41.03.05 

Международные отношения. На базе среднего общего образования. 

4. Гурееву Екатерину Юрьевну, направление подготовки 38.03.01 Экономика. На 

базе среднего общего образования. 

5. Овсянникова Александра Владимировича, направление подготовки 01.03.02 

Прикладная математика и информатика. На базе среднего общего образования. 

6. Ечикова Кирилла Игоревича, направление подготовки 01.03.02 Прикладная 

математика и информатика. На базе среднего общего образования. 

Основание:  заявления об отказе от зачисления в соответствии с ранее поданными 

заявлениями о согласии на зачисление: Парфоновой М.И., Бугакова А.С., Ивановой А.С., 

Гуреевой Е.Ю., Овсянникова А.В., Ечикова К.И. 

Ректор                                                                                                                  А.Н. Худин 

https://entrant.kursksu.net/people/view/6204
https://entrant.kursksu.net/people/view/5383

